

Derimm Holding ApS
H C Ørsteds Gade 17, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 37 58 38 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/6 2018


Mikkel Boeck Eisgart
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Derimm Holding ApS H C Ørsteds Gade 17 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 58 38 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Klastrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	CSA Invest Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 30. marts 2016 og regnskabsåret 2016, der var selskabets første omfatter perioden 30. marts - 31. december 2016.

Årets resultat efter skat udgør -87.987 kr. mod -94.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 144 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>30/3 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-5.200	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-79.745	-89.738
Øvrige finansielle omkostninger	-3.042	0
Resultat før skat	-87.987	-94.738
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-87.987	-94.738
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.987	-94.738
Disponeret i alt	-87.987	-94.738

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	157.242	236.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	157.242	236.987
Anlægsaktiver i alt	157.242	236.987
Aktiver i alt	157.242	236.987

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	300.000	300.000
3 Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	0
4 Overført resultat	-156.000	-68.013
Egenkapital i alt	<u>144.000</u>	<u>231.987</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.816	5.000
Anden gæld	2.426	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.242</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.242</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>157.242</u>	<u>236.987</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 144 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	300.000	300.000
	300.000	300.000
3. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2017	0	200.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	-200.000
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-68.013	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	-87.987	-94.738
Egenkapitalpostering i associeret virksomhed	0	26.725
Overført fra reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	200.000
	-156.000	-68.013

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 2.